

ATTIVO	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA CAUSE ALTRE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
<b>A) IMMOBILIZZAZIONI</b>							
<b>I) IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI</b>							
1) Costi pluriennali capitalizzati (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	22.041,06	14.857,70	4.372,20	0,00		5.253,70	13.976,20
<b>Totale</b>	7.183,36	14.857,70	4.372,20	0,00	2.696,50	5.253,70	9.879,86
<b>II) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI</b>					0,00		13.976,20
1) Beni demaniali (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	1.387.756,95	1.259.616,01	200,00	0,00	18.233,12	33.465,57	1.244.583,56
2) Terreni (patrimonio indisponibile)	0,00	0,00	0,00	0,00	33.465,57		161.606,51
3) Terreni (patrimonio disponibile)	16.196,26	16.196,26	0,00	0,00			0,00
4) Fabbricati (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	2.734.399,05	2.301.666,51	6.050,00	0,00	196.013,23	82.031,97	2.421.697,77
5) Fabbricati (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	448.244,09	329.282,83	0,00	0,00	82.031,97	13.447,33	514.764,51
6) Macchinari, attrezzature e impianti (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	57.887,17	29.170,56	0,00	0,00	13.447,33	7.069,46	132.408,59
7) Attrezzature e sistemi informatici (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	4.855,96	2.826,76	0,00	0,00	7.069,46	971,18	35.786,07
8) Automezzi e motomezzi (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	62.568,00	50.054,40	0,00	0,00	971,18	12.513,60	3.000,38
9) Mobili e macchine d'ufficio (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	140.297,36	51.914,65	0,00	0,00	12.513,60	18.076,02	25.027,20
10) Universalità di beni (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00	0,00	0,00	0,00	18.076,02	0,00	106.458,73
11) Universalità di beni (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12) Diritti reali su beni di terzi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13) Immobilizzazioni in corso	230.260,90	230.260,90	87.314,07	0,00		214.246,35	33.838,63
<b>Totale</b>	88.382,71	4.270.988,88	93.564,07	0,00	214.246,35	381.821,48	106.458,73
<b>III) IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE</b>							103.328,62
1) Partecipazioni in							4.196.977,82
a) imprese controllate	76.840,00	76.840,00	0,00	0,00	2.170,00		79.010,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
c) altre imprese	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
2) Crediti verso:							
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
c) altre imprese	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
3) Titoli (investimenti a medio lungo termine)	0,00	0,00	0,00				0,00
4) Crediti di dubbia esigibilità	0,00	0,00	0,00		6.359,00		6.359,00
5) Crediti per depositi cauzionali	0,00	0,00					0,00
<b>Totale</b>		76.840,00	0,00	0,00	8.529,00	0,00	85.369,00
<b>TOTALE IMMOBILIZZAZIONI</b>		4.362.686,58	97.936,27	0,00	222.775,35	387.075,18	4.296.323,02

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA CAUSE ALTRE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
<b>B) ATTIVO CIRCOLANTE</b>							
I) RIMANENZE	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
II) CREDITI							
1) Verso contribuenti	88.648,04	88.648,04	73.562,54	91.563,33	7.049,78	0,00	77.697,03
2) Verso enti del settore pubblico allargato							
a) Stato - correnti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a) Regione - correnti	13.686,82	13.686,82	0,00	1.666,50	0,00	1.259,00	10.761,32
- capitale	98.759,00	98.759,00	0,00	73.612,44	0,00	146,56	25.000,00
a) Altri - correnti	18.952,17	18.952,17	4.403,52	18.527,42	0,00	0,00	4.828,27
- capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3) Verso debitori diversi							
a) verso utenti di servizi pubblici	10.813,26	10.813,26	3.273,15	1.577,26	0,00	6.800,00	5.709,15
b) verso utenti di beni patrimoniali	7.413,15	7.413,15	8.423,07	7.413,15	0,00	0,00	8.423,07
c) verso altri - correnti	75,96	75,96	2.040,91	9,36	0,00	0,00	2.107,51
- capitale	54.556,32	54.556,32	8.627,74	8.120,60	124,70	0,00	55.188,16
d) da alienazioni patrimoniali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
e) per somme corrisposte a c/terzi	5.425,69	5.425,69	1.157,30	4.740,49	0,00	65,00	1.777,50
4) Crediti per IVA	7.208,00	7.208,00	290,00	0,00	0,00	0,00	7.498,00
5) Per depositi							
a) banche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b) Cassa Depositi e Prestiti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Totale</b>		<b>305.538,41</b>	<b>101.778,23</b>	<b>207.230,55</b>	<b>7.174,48</b>	<b>8.270,56</b>	<b>198.990,01</b>
III) ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZI							
1) Titoli	0,00	0,00	0,00				0,00
<b>Totale</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
IV) DISPONIBILITA' LIQUIDE							
1) Fondo di cassa	59.477,60	59.477,60	573.603,38	532.594,57			100.486,41
2) Depositi bancari	0,00	0,00					0,00
<b>Totale</b>		<b>59.477,60</b>	<b>573.603,38</b>	<b>532.594,57</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100.486,41</b>
<b>TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE</b>		<b>365.016,01</b>	<b>675.381,61</b>	<b>739.825,12</b>	<b>7.174,48</b>	<b>8.270,56</b>	<b>299.476,42</b>
C) RATEI E RISCONTI							
1) Ratei attivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
2) Risconti attivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
<b>TOTALE RATEI E RISCONTI</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>TOTALE DELL' ATTIVO (A+B+C)</b>		<b>4.727.702,59</b>	<b>773.317,88</b>	<b>739.825,12</b>	<b>229.949,83</b>	<b>395.345,74</b>	<b>4.595.799,44</b>
CONTI D'ORDINE							
D) OPERE DA REALIZZARE	152.835,41	152.835,41	3.706,93	85.789,52	0,00	0,00	70.752,82
E) BENI CONFERITI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00					0,00
F) BENI DI TERZI	0,00	0,00					0,00
<b>TOTALE CONTI D' ORDINE</b>		<b>152.835,41</b>	<b>3.706,93</b>	<b>85.789,52</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>70.752,82</b>

PASSIVO	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA CAUSE ALTRE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
<b>A) PATRIMONIO NETTO</b>							
I) Netto patrimoniale	909.571,67	909.571,67				16.359,01	893.212,66
II) Netto da beni demaniali	0,00	0,00					0,00
<b>TOTALE PATRIMONIO NETTO</b>		<b>909.571,67</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>16.359,01</b>	<b>893.212,66</b>
<b>B) CONFERIMENTI</b>							
I) Conferimenti da trasferimenti in c/capitale	2.623.038,94	2.623.038,94	10.314,34			97.594,05	2.535.759,23
II) Conferimenti da concessioni di edificare	223.728,33	223.728,33	20.000,00			5.194,50	238.533,83
<b>TOTALE CONFERIMENTI</b>		<b>2.846.767,27</b>	<b>30.314,34</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>102.788,55</b>	<b>2.774.293,06</b>
<b>C) DEBITI</b>							
I) Debiti di finanziamento							
1) per finanziamenti a breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2) per mutui e prestiti	786.761,61	786.761,61	0,00	29.881,33		0,00	756.880,28
3) per prestiti obbligazionari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4) per debiti pluriennali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
II) Debiti di funzionamento	178.058,28	178.058,28	102.286,50	97.256,22	0,00	14.361,13	168.727,43
III) Debiti per IVA	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
IV) Debiti per anticipazioni di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
V) Debiti per somme anticipate da terzi	6.543,76	6.543,76	0,00	3.792,75	0,00	65,00	2.686,01
VI) Debiti verso:							
1) imprese controllate	0,00	0,00					0,00
2) imprese collegate	0,00	0,00					0,00
3) altri (aziende speciali, consorzi, istit.)	0,00	0,00					0,00
VII) Altri debiti	0,00	0,00					0,00
<b>TOTALE DEBITI</b>		<b>971.363,65</b>	<b>102.286,50</b>	<b>130.930,30</b>	<b>0,00</b>	<b>14.426,13</b>	<b>928.293,72</b>
<b>D) RATEI E RISCOINTI</b>							
I) Ratei passivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
II) Risconti passivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
<b>TOTALE RATEI E RISCOINTI</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>TOTALE DEL PASSIVO (A+B+C+D)</b>		<b>4.727.702,59</b>	<b>132.600,84</b>	<b>130.930,30</b>	<b>0,00</b>	<b>133.573,69</b>	<b>4.595.799,44</b>
<b>CONTI D'ORDINE</b>							
E) IMPEGNI OPERE DA REALIZZARE	152.835,41	152.835,41	3.706,93	85.789,52	0,00	0,00	70.752,82
F) CONFERIMENTI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00					0,00
G) BENI DI TERZI	0,00	0,00					0,00
<b>TOTALE CONTI D' ORDINE</b>		<b>152.835,41</b>	<b>3.706,93</b>	<b>85.789,52</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>70.752,82</b>

Moasca

li

09/04/2013

Il segretario

Il legale rappresentante dell' ente

Il responsabile del servizio finanziario